## URL:

https://iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/17853?find=LOTACIONOGRAMA/#e: 17853?find=LOTACIONOGRAMA/#m:1576135

## LOTACIONOGRAMA

O Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural - EMPAER-MT, no exercício de suas funções e valendo-se da competência Estatutária, conferidas pelo Artigo 15, do Estatuto da Empresa,

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL - EMPAER-MT							
LOTACIONOGRAMA DO PERÍODO- 2º TRIMESTRE/2024							
CARREIRA	CARGO	CARGOS CRIADOS	CARGOS OCUPADOS	CARGOS VAGOS	CONTRATADOS	SUBSIDIO NÍVEL/CLASSE	
Profissionais de Pesquisa e Extensão Rural MT	Técnico Nível Superior	-	118		-	Deliberação 002/02 e Resolução 004/2004	
Profissionais de Pesquisa e Extensão Rural MT	Agente Técnico	-	157	-	-	Deliberação 002/02 e Resolução 004/2004	
Profissionais de Pesquisa e Extensão Rural MT	Agente Administrativo	•	29	•	-	Deliberação 002/02 e Resolução 004/2004	
Profissionais de Pesquisa e Extensão Rural MT	Agente de Serviço		12	-	-	Deliberação 002/02 e Resolução 004/2004	
TOTAL		-	316	-		-	

## SERVIDORES DE OUTROS ÓRGÃOS CEDIDOS À EMPAER-MT

ÓRGÃO/ENTIDADE CEDENTE	CARGOS	QUANTIDADE
SEPLAG	Técnico Administrativo	1
SEDEC	Analista Administrativo	1
SEAF	Analista de Des. Econômico	1
SEMA	Analista do Meio Ambiente	1
SEMA	Técnico de Des. Econômico	1
SEFAZ	Técnico Administrativo	1
SEFAZ	Analista Administrativo	1
SES	Prof Tecnico de Nivel Sup do SUS	1
SEPLAG	Gestor Governamental	1
SINFRA	Analista de Des. Econômico	1

Cuiabá-MT, 15 de abril de 2024.

**SUELME EVANGELISTA FERNANDES** Diretor Presidente EMPAER- MT